

# ROZPOČET

Stavba: Workoutové hřiště Habřimova  
 Objekt: Workoutové hřiště Habřimova  
 Část: Nabídka zhotovitele - CoolCity s.r.o.  
 JKSO:

Objednatel: M.Č. Brno - Komín  
 Zhotovitel: CoolCity s.r.o.  
 Datum: 26.07.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DFH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D HSV</b>									
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D	1			<b>Zemní práce</b>					
1	K	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	15,160	205,00	3 107,80	21,0
				"pro založení prvků"					
				0,7*0,7*17		8,330			
				1,2*1,2		1,440			
				0,7*1,3*2		1,820			
				"Drt"					
				10,7*0,1		1,070			
				25*0,1		2,500			
				Součet		15,160			
2	K	221	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 80 mm	m2	15,160	132,00	2 001,12	21,0
				"pro založení prvků"					
				0,7*0,7*17		8,330			
				1,2*1,2		1,440			
				0,7*1,3*2		1,820			
				"Drt"					
				10,7*0,1		1,070			
				25*0,1		2,500			
				Součet		15,160			
3	K	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tl. 3	m3	6,372	515,00	3 281,58	21,0
				"pro založení prvků"					
				0,3*1,2*0,5		0,180			
				0,7*0,7*12*0,67		3,940			
				0,7*0,7*5*0,47		1,152			
				1,2*1,2*0,17		0,245			
				0,7*1,3*2*0,47		0,855			
				Součet		6,372			
4	K	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v hornině tl. 3	m3	6,432	88,00	566,02	21,0
5	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	15,160	224,00	3 395,84	21,0
6	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,160	121,00	1 834,36	21,0
								<b>212 548,00</b>	
								<b>18 778,57</b>	

7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,160	14,00	212,24	21,0
8	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 15,16*1,47	t	22,285 22,285	150,00	3 342,75	21,0
9	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1.5	m2	10,100	13,00	131,30	21,0
10	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,253	83,00	21,00	21,0
11	K	001	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,465	60,00	27,90	21,0
				"přechod zelení"					
				9,5*0,1*0,23		0,219			
				10,7*0,1*0,23		0,246			
				Součet		0,465			
12	M	MAT	583312030	zemina	t	0,744	174,00	129,46	21,0
				0,465*1,6		0,744			
13	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	10,100	3,00	30,30	21,0
14	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	10,100	1,00	10,10	21,0
15	K	231	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	0,404	150,00	60,60	21,0
16	M	MAT	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř I VL	m3	1,010	620,00	626,20	21,0
				<b>Zakládání</b>				<b>21 688,80</b>	
17	K	011	275313711	Zakládkové patky z betonu tř. C 20/25	m3	9,037	2 400,00	21 688,80	21,0
				"pro založení prvků"					
				0,3*1,2*0,5		0,180			
				0,7*0,7*12*0,9		5,292			
				0,7*0,7*5*0,7		1,715			
				1,2*1,2*0,4		0,576			
				0,7*1,3*2*0,7		1,274			
				Součet		9,037			
				<b>Komunikace</b>				<b>3 547,20</b>	
18	K	221	599141111	Vyplnění spár živičnou zalivkou	m	35,700	58,00	2 070,60	21,0
				"spára En"					
				10,7+25		35,700			
19	K	221	599941111	Vyplnění spár zalitím pryží	m	21,400	69,00	1 476,60	21,0
				"spára Bn"					
				10,7*2		21,400			
				<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>67 723,95</b>	
20	K	011	622612331	Nátěr proti růstu mechu přípravkem Mapecrete Siam Protection, Mapei	m2	61,810	123,00	7 602,63	21,0
				"tribuna Ch"					
				10,7*0,7*3		22,470			
				11,5*0,7		8,050			
				19,2*0,7		13,440			
				25,5*0,7		17,850			
				Součet		61,810			

21	K	011	622612332	Očištění od travin a mechtů přípravkem Silancolor Cienor Plus, Mapei "tribuna Ch"	m2	61,810	82,00	5 068,42	21,0
			10,7*0,7*3			22,470			
			11,5*0,7			8,050			
			19,2*0,7			13,440			
			25,5*0,7			17,850			
			Součet			61,810			
22	K	011	622619001	Graffiti pojednání povrchu betonových tribun	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	21,0
23	K	014	623125125	Vyspravení spár sličitelným PE provazcem Mapefoam a pružným PU tmelem Mapeflex PU 30	m2	29,433	312,00	9 183,10	21,0
			"tribuna Ch"			10,700			
			10,7*3/3			3,833			
			11,5/3			6,400			
			19,2/3			8,500			
			25,5/3			29,433			
			Součet			6,181	690,00	4 264,89	21,0
24	K	014	623125126	Vyplnění trhlin a děr přípravkem Adesilex PG1, Mapei	m2	2,247			
			"tribuna Ch"			0,805			
			10,7*0,7*3/10			1,344			
			11,5*0,7/10			1,785			
			19,2*0,7/10			6,181			
			25,5*0,7/10			61,810	34,00	2 101,54	21,0
			Součet			22,470			
25	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	8,050			
			"tribuna Ch"			13,440			
			10,7*0,7*3			17,850			
			11,5*0,7			61,810			
			19,2*0,7			0,373	2 530,00	943,69	21,0
			25,5*0,7			0,373			
			Součet			0,373	160,00	59,68	21,0
26	K	011	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,373			
			"dobetonávka chodník"			0,373			
			16,2*0,1*0,23			7,000	220,00	1 540,00	21,0
27	K	011	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	0,373			
			<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>		7,000	140,00	980,00	21,0
28	K	221	916131114	Osazení silničního obrubníku betonového betonu pro doplnění tribuny	m	7,000			
29	M	MAT	592174651	obrubník betonový silniční 100x12x31	kus	7,000			
30	K	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 30 mm	m	10,700	48,00	513,60	21,0
			"G"			10,700			
			10,7			153,200	56,00	8 579,20	21,0
31	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m				



43	K	PK	CC1307	Venkovní celkový posilovací stroj Pectoral - posilování ramen a prsou, na vlastní podlážce s litou pryží. Nosná konstrukce fitness prvku žárově zinkovaná a opatřená vypalovanou barvou Gris Sable 2400. Pohyblivé části z nerezové oceli o síle 3mm, barvené části kovové lakované do libovolné RAL dle výběru investora. Každý fitness prvek má 10ks závaží po 5kg, které je neodnímatelné (opatření proti odcizení).	soubor	1,000	129 900,00	129 900,00	21,0
44	K	PK	CC315.1.5	Trenažér jízdy na skateboardu Board pro věkovou kategorii 3+. Skrytý mechanismus pohybu v rozsahu 360° zabudovaný pod úrovní terénu. Nerezová pohyblivá balanční deska je uvnitř opatřená pryžovou rohoží a má rozměry 87x29cm. Výška herního prvku 41cm, pádov	soubor	1,000	64 800,00	64 800,00	21,0
45	K	PK	CC507.1.3	Trenažér jízdy na skateboardu Board pro věkovou kategorii 3+. Skrytý mechanismus pohybu v rozsahu 360° zabudovaný pod úrovní terénu. Nerezová pohyblivá balanční deska je uvnitř opatřená pryžovou rohoží a má rozměry 87x29cm. Výška herního prvku 41cm, pádová výška 50cm.	soubor	1,000	64 800,00	64 800,00	21,0
46	K	PK	CC-HBH04s	Trenažér tance Dancer Charleston pro věkovou kategorii 3+. Elipsovitý herní prvek o rozměrech 615x405mm s nerezovou vrchní herní plochou s vyřiznutou dráhou, ve které se pohybuje nerezová kulička. Systém dvojkolobového uložení umožňuje pohyb všemi směry. Nerezový kryt herního prvku v červené barvě. Výška a pádová výška prvku 45cm. Workoutová cvičební sestava se 14-ti stanovišti vhodná nejen pro zkušební sportovce, ale i pro veřejnost či školáky. Obsahuje bradla, dvě sedací lavice, troje žebřiny a hrady v různých výškách od terénu (8ks). Kovová konstrukce žárově zinkovaná, kruhového	soubor	1,000	264 300,00	264 300,00	21,0
47	K	PK	SPT.010.003	Workoutová cvičební sestava se 14-ti stanovišti vhodná nejen pro zkušební sportovce, ale i pro veřejnost či školáky. Obsahuje bradla, dvě sedací lavice, troje žebřiny a hrady v různých výškách od terénu (8ks). Kovová konstrukce žárově zinkovaná, kruhového průměru o síle materiálu 3,6mm opatřená finální práškovou vypalovanou barvou. Speciální spojovací objímky z černého tvrdého plastu – opatření antiuvadání. Sloupy o průměru 9cm. Workoutová konstrukce je certifikována dle EN16630:2015.	soubor	1,000	69 800,00	69 800,00	21,0
48	K	PK	USBc	Venkovní stůl na stolní tenis s deskou z polymerbetonu o síle 45mm – UV odolný a mrazuvzdorný materiál. Podstavec ze zinkované oceli včetně patek pro ukotvení. Všechny hliníkové sítky o síle 8mm. Ochranný profil z hliníku po obvodu hrací plochy, nohy stolu výškové stavitelné do 5cm. Barva desky zelená.	soubor	1,000	198 800,00	198 800,00	21,0
49	K	PK	stříška grafika	Solární dobíjecí stanice pro chytré mobilní telefony, tablety a jiná USB zařízení. Zcela soběstačná dobíjecí stanice bez potřeby připojení k elektrické síti. Ve stříšce polykarbonátu tl. 4mm a o průměru 1,5m zabudovaný solární panel 30W monokrystalický s krytím IP65 a baterie 18Ah a 12V. V žárově zinkovaném a expoxidovým nátěrem opatřeném kovovém nosném sloupu o průměru 154mm zabudované 4 konektory, MUSB, Povrch stolu a 3ks sedáček z HPL v hnědé barvě. Na stříšce nastříšená grafika dle zadání investora.	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	21,0
50	K	PK	řád	Grafická úprava stříškový solární dobíječky na základě grafického návrhu - potisk Navigační řád - žárově zinkovaná konstrukce z ocelové trubky průměru 8cm, forexová deska o rozměrech 80x60cm včetně laminace.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0

51	K	PK	průž	Dopadště z lité pryže o síle 50 mm vytlité na stávající očištěnou asfaltovou plochu. Barevné provedení pryže - dvoubarevný mix granulátu – černošedý (60% černá a 40% šedá). Cena včetně pokládky a souvisejících nákladů.	soubor	139,100	1 720,00	239 252,00	21,0
52	K	PK	montáž	Dopadště z lité pryže o síle 50 mm vytlité na stávající očištěnou asfaltovou plochu. Barevné provedení pryže - dvoubarevný mix granulátu – černošedý (60% černá a 40% šedá). Cena včetně pokládky a souvisejících nákladů, vyvrtání otvoru do asfaltu a vyplnění.	soubor	1,000	74 000,00	74 000,00	21,0
53	K	PK	doprava, režie	montáž prvků	soubor	1,000	59 000,00	59 000,00	21,0
54	D	PK	O02	VRN				<b>3 000,00</b>	
55	K	PK	OST01	Projednáni záměru s vlastním plynovodním vedením - získání stanoviska	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
	K	PK	OST02	IG průzkum - kopaná sonda	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b><u>1 652 800,00</u></b>	